EXA
FWD
HNB/G
USB/G
FAB/G
FGB/G
FVB
FWB/G

0.7 이하/AC200V, 4 이하/DC24V
주1: P타입은 CKD 컨트롤러 전용입니다.
발주 시 형번의 전압은 불필요합니다.
전용 컨트롤러
ㆍRSC-S5, RSC-G 시리즈
ㆍRSC-1WP, RSC-2WP
주2:   접속 방식 기호 없음의 경우에는 별도 유니언 엔드·유니언 너트를 준비해 주십시오.
또한 O링은 부속되어 있습니다.
주3: AC 코일은 모든 정류 소자 서지 킬러가 내장되어 있습니다.(반파)
주4: DC24V는 서지 킬러 소자 내장입니다.
AC100V50 UGSV2
구동 방식C
접속 방식B
공칭 지름A
형번 표시 방법
전압D
기호 내용
A  공칭 지름
20 20A
25 25A
40 40A
50 50A
B  접속 방식
U 염화 비닐 피팅(소켓형)
기호 없음 본체 한정(유니언 엔드·유니언 너트 없음)(주2)
A 관용 테이퍼 나사(Rc)(수주 생산품)
C  구동 방식
기호 없음 연속 통전식
P 래치 펄스 신호식(주1)
D  전압
AC24V AC24V 50/60Hz(주3)
AC100V AC100V 50/60Hz(주3)
AC200V AC200V 50/60Hz(주3)
DC24V DC24V(주4)
P
1056
EXA
FWD
HNB/G
USB/G
FAB/G
FGB/G
FVB
FWB/G
FHB
FLB
AB
AG
AP·
AD
APK·
ADK
드라이
에어용
EX 방폭형
방폭형
HVB·
HVL
S A
V B·
NAB
LAD·